

VENCEDORES DO PROCESSO

Fundo Municipal de Saúde de São Mateus

Fundo Municipal de Saúde de São Mateus

Pregão Eletrônico - 000013/2025

A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 60.162.670/0001-36 - Endereço: R AMELIA MALTASCHE - CEP: 29345000 - UF: ES - Município: Marataízes - Telefone: (28) 99951-7967

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	DETERGENTE LOUCA 500ML COMPOSICAO TENSOATIVOS ANIONICOS, COADJUVANTE, PRESERVANTES, COMPONENTE ATIVO LINEAR ALQUIBENZENO SULFONATO DE SODIO, APLICACAO REMOCAO DE GORDURAS DE LOUCAS, TALHERES E PANEAS, AROMA NATURAL, CARACTERISTICAS ADICIONAIS CONTEM TENSOATIVO BIODEGRADAVEL. FRASCO DE 500ML.O VENCEDOR DO CERTAME DEVERA APRESENTAR AMOSTRA DO MATERIAL PARA ANALISE E PARECER TECNICOITEM A SER ADQUIRIDO E DE NO MINIMO 5.600 E NO MAXIMO 7.000 DE 500 ML.	DETERGENTE	BARRA	7.000,00 UN	R\$ 1,60	R\$ 11.200,00
0012	BALDE, MATERIAL PLASTICO, TAMANHO GRANDE, MATERIAL ALCA ARAME GALVANIZADO, CAPACIDADE 15 LITROS. TAMANHO GRANDE, MATERIAL ALCA ARAME GALVANIZADO, CAPACIDADE 15 LITROS.ITEM A SER ADQUIRIDO E DE NO MINIMO 800 E NO MAXIMO 1.000	BALDE	AQUILA PLAST	1.000,00 UN	R\$ 9,07	R\$ 9.070,00
0020	LIXEIRA PLASTICA C/ TAMP A E PEDAL 20 LITROS C/ TAMP A E PEDAL, CAPACIDADE 20 LITROS, MEDINDO APROX. 38X27X44 (A, L E P)ITEM A SER ADQUIRIDO E DE NO MINIMO 480 E NO MAXIMO 600	LIXEIRA	JAGUAR	600,00 UN	R\$ 37,90	R\$ 22.740,00
0021	LIXEIRA PLASTICA C/ TAMP A E PEDAL REFORCADO, CAPACIDADE 50 LITROS, MEDINDO APROX. 56X28X46 (A, L E P C/ TAMP A E PEDAL REFORCADO, CAPACIDADE 50 LITROS, MEDINDO APROX. 56X28X46 (A, L E P)ITEM A SER ADQUIRIDO E DE NO MINIMO 480 E NO MAXIMO 600	LIXEIRA	ANTARES	600,00 UN	R\$ 84,00	R\$ 50.400,00
0026	VASSOURA PIACAVA. CABO MADEIRA, CEPA 20, CERDAS MINIMO 9 MATERIAL CERDAS PIACAVA, MATERIAL CABO MADEIRA PLASTIFICADA, COMPRIMENTO CEPA 20, COMPRIMENTO CERDAS MINIMO 9, CARACTERISTICAS ADICIONAIS COM CABO ROSQUEADO, PARA TODOS OS TIPOS DE PISO.ITEM A SER ADQUIRIDO E DE NO MINIMO 960 E NO MAXIMO 1.200	VASSOURA	MAR AZUL	1.200,00 UN	R\$ 12,50	R\$ 15.000,00
0027	VASSOURA LIMPA TETO- CABO 3M PELO NATURAL, COM CABO DE 3 METROS.ITEM A SER ADQUIRIDO E DE NO MINIMO 40 E NO MAXIMO 50	VASSOURA	MAR AZUL	50,00 UN	R\$ 27,30	R\$ 1.365,00
0029	CAIXA PLASTICA TRANSPARENTE (ORGANIZADORA), COM TAMP A, CAPACIDADE APROXIMADA DE 8,6 LITROS. MEDIDAS CAIXA PLASTICA TRANSPARENTE (ORGANIZADORA), COM TAMP A, CAPACIDADE APROXIMADA DE 8,6 LITROS. MEDIDAS APROXIMADAS: 40,0 X 27,0 X 13,3 CM LARGURA X COMPRIMENTO X ALTURAITEM A SER ADQUIRIDO E DE NO MINIMO 400 E NO MAXIMO 500	CAIXA	RISCHIOTO	500,00 UN	R\$ 22,04	R\$ 11.020,00
0035	REGADOR DE PLASTICO CAPACIDADE 10 LITROS, MATERIAL POLIPROPILENO, CAPAC. REGADOR DE PLASTICO CAPACIDADE 10 LITROS, MATERIAL POLIPROPILENO, CAPAC. MINIMA DE 10 LITROSITEM A SER ADQUIRIDO E DE NO MINIMO 24 E NO MAXIMO 30	REGADOR	ROSIL	30,00 UN	R\$ 27,00	R\$ 810,00
0042	GARFO DE MESA TIPO INOX TAMANHO APROX. DE 20CM GARFO DE MESA TIPO INOX TAMANHO APROX. DE 20CMITEM A SER ADQUIRIDO E DE NO MINIMO 240 E NO MAXIMO 300	GARFO	ORIENTE	300,00 UN	R\$ 1,99	R\$ 597,00
0043	FACA DE MESA TIPO INOX TAMANHO APROX. 21CM TIPO INOX TAMANHO APROX. 21CMITEM A SER ADQUIRIDO E DE NO MINIMO 240 E NO MAXIMO 300	FACA	ORIENTE	300,00 UN	R\$ 1,99	R\$ 597,00
0044	FACA DE CORTE, LAMINAS EM ACO INOX, CABO DE POLIPROPILENO, TAMANHO APROX. COMP. 32, ALTURA 1,8 E LAR , LAMINAS EM ACO INOX, CABO DE POLIPROPILENO, TAMANHO APROX. COMP. 32, ALTURA 1,8 E LARGURA 4,0 CM ITEM A SER ADQUIRIDO E DE NO MINIMO 80 E NO MAXIMO 100	FACA	L&T	100,00 UN	R\$ 12,50	R\$ 1.250,00



0045	COLHER DE MESA TIPO INOX TAMANHO APROX. DE 20CM COLHER DE MESA TIPO INOX TAMANHO APROX. DE 20CMITEM A SER ADQUIRIDO E DE NO MINIMO 160 E NO MAXIMO 200	COLHER	ORIENTE	200,00 UN	R\$ 2,30	R\$ 460,00
0046	COLHER GRANDE TIPO INOX TAMANHO APROX. 28CM COLHER GRANDE TIPO INOX TAMANHO APROX. 28CMITEM A SER ADQUIRIDO E DE NO MINIMO 80 E NO MAXIMO 100	COLHER	ORIGINAL	100,00 UN	R\$ 7,99	R\$ 799,00
0051	PILHA MEDIA, MODELO C TAMANHO MEDIA, TIPO COMUM, MODELO C. NAO RECARREGAVEL. EMBALADAS INDIVIDUALMENTE OU EM DUPLAS.ITEM A SER ADQUIRIDO E DE NO MINIMO 160 E NO MAXIMO 200	PILHA	ELGIN	200,00 UN	R\$ 3,50	R\$ 700,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 126.008,00	

AUREA GESTAO E SERVICOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 45.607.332/0001-77 - Endereço: RUA HENRIQUE GONZALEZ - CEP: 29665000 - UF: ES - Município: São Roque do Canaã - Telefone: (27) 99285-1959

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	SABAO EM BARRA, GLICERINADO, NEUTRO. EMBALADO COM 5 UNIDADES. , GLICERINADO, NEUTRO. EMBALADO EM SACOS PLASTICOS COM 5 UNIDADES.ITEM A SER ADQUIRIDO E DE NO MINIMO 1.600 E NO MAXIMO 2.000	PCT	ATLAS	2.000,00 PC	R\$ 6,65	R\$ 13.300,00
0009	SACO LIXO 60L -PCT100UN COR PRETA, CAPACIDADE 60, APLICACAO COLETA DE LIXO, CARACTERISTICAS ADICIONAIS OPACO, SUPER RESISTENTE. PACOTES COM 100 UNIDADES.ITEM A SER ADQUIRIDO E DE NO MINIMO 1.440 E NO MAXIMO 1.800	PCT	INDUPLAST	1.800,00 PC	R\$ 11,25	R\$ 20.250,00
0018	PANO DE PRATO 40X65 ATOALHADO, 85% ALGODAO, FELPUDO QUE ENXUGA DE VERDADE TAMANHO MINIMO APROX. 40X65CMO VENCEDOR DO CERTAME DEVERA APRESENTAR AMOSTRA DO MATERIAL PARA ANALISE E PARECER TECNICOITEM A SER ADQUIRIDO E DE NO MINIMO 1.200 E NO MAXIMO 1.500	UNID	LIMPOTEX	1.500,00 UN	R\$ 3,35	R\$ 5.025,00
0028	ESCOVA PARA VASO SANITARIO, MATERIAL PLASTICO COM POTE SUPORTE MATERIAL PLASTICO COM POTE SUPORTE MEDIDAS APROXIMADAS: 36,5 X 10 CMITEM A SER ADQUIRIDO E DE NO MINIMO 400 E NO MAXIMO 500	UNID	DUPLÁS	500,00 UN	R\$ 5,85	R\$ 2.925,00
0030	FOSFORO. CAIXA EM MADEIRA COM LIXA TRADICIONAL. PACOTE COM 10 CAIXAS. CADA CAIXA COM 40 PALITOS. CAIXA EM MADEIRA COM LIXA TRADICIONAL. PACOTE COM 10 CAIXAS. CADA CAIXA COM 40 PALITOS.	PCT	GABOARDI	700,00 PC	R\$ 3,20	R\$ 2.240,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 43.740,00	

CINCO PONTAS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 08.087.810/0001-39 - Endereço: AV ANTONIO GIL VELLOZO - CEP: 29101018 - UF: ES - Município: Vila Velha - Telefone: (27) 99716-4174

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0056	COPO DESCARTAVEL PS 50ML , MATERIAL PLASTICO, CAPACIDADE 50, APLICACAO CAFE. PACOTE COM 100 UNIDADES.ITEM A SER ADQUIRIDO E DE NO MINIMO 2.400 E NO MAXIMO 3.000	COPO DESCARTÁVEL 50 ML	conforme edital	3.000,00 PC	R\$ 1,70	R\$ 5.100,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 5.100,00	

D G DA S ARRUDA DISTRIBUIDORA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 51.952.621/0001-06 - Endereço: R DAS MAGNÓLIAS - CEP: 29156625 - UF: ES - Município: Cariacica - Telefone: (27) 99600-8674

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	DESINFETANTE LIMPEZA GERAL 500ML ,COM PERFUME DE ACAO PROLONGADA. BACTERICIDA E GERMICIDA. FRASCO PLASTICO RESISTENTE DE 500 ML.ITEM A SER ADQUIRIDO E DE NO MINIMO 6.400 E NO MAXIMO 8.000	DU PORTO	DU PORTO	8.000,00 UN	R\$ 2,00	R\$ 16.000,00
0003	HIPOCLORITO DE SODIO DILUIDO, CONCENTRACAO 2,0 A 2,5% DE CLORO ATIVO- 5LTS CONCENTRACAO CONTENDO 2 A 2,5% DE CLORO ATIVO, EMBALAGEM COM TAMPAS ROSQUEAVEL. FRASCO DE 5 LITROS.ITEM A SER ADQUIRIDO E DE NO MINIMO 6.400 E NO MAXIMO 8.000	DU PORTO	DU PORTO	8.000,00 UN	R\$ 7,00	R\$ 56.000,00



0006	SABONETE LIQUIDO, CREMOSO PEROLADO, COR BRANCA- 5LTS SPECTO FISICO LIQUIDO CREMOSO PEROLADO, COR BRANCA, ACIDEZ NEUTRO, APLICACAO PARA HIGIENE DAS MAOS. FRAGRANCIA SUAVE. PH NEUTRO. ACONDICIONADOS EM GALOES DE 5 LITROS.ITEM A SER ADQUIRIDO E DE NO MINIMO 1.600 E NO MAXIMO 2.000	DU PORTO	DU PORTO	2.000,00 GAL	R\$ 12,00	R\$ 24.000,00
0008	SACO LIXO 100L -PCT COM100UN COR PRETA, CAPACIDADE 100, APLICACAO COLETA DE LIXO, CARACTERISTICAS ADICIONAIS OPACO, SUPER RESISTENTE. PACOTES COM 100 UNIDADES.ITEM A SER ADQUIRIDO E DE NO MINIMO 2.000 E NO MAXIMO 2.500	FLEX	FLEX	2.500,00 PC	R\$ 18,00	R\$ 45.000,00
0058	PAPEL TOALHA PCT C/ 1000FLS MATERIAL 100 FIBRA CELULOSE VIRGEM, TIPO FOLHA 2 DOBRAS, COR BRANCA, CARACTERISTICAS ADICIONAIS ALTO PODER DE ABSORCAO. ACONDICIONADOS EM PACOTE COM 1000(MIL) FOLHAS.O VENCEDOR DO CERTAME DEVERA APRESENTAR AMOSTRA DO MATERIAL PARA ANALISE E PARECER TECNICOITEM A SER ADQUIRIDO E DE NO MINIMO 6.400 E NO MAXIMO 8.000	MULTIPEIS	MULTIPEIS	8.000,00 PC	R\$ 7,90	R\$ 63.200,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 204.200,00	

DJ INDUSTRIA E COMERCIO DE UNIFORMES LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 30.950.184/0001-11 - Endereço: Rua Tuiuti - CEP: 29109020 - UF: ES - Município: Vila Velha - Telefone: (27) 99507-6132

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0047	BATERIA 9V TIPO ALCALINA, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.ITEM A SER ADQUIRIDO E DE NO MINIMO 400 E NO MAXIMO 500	BATERIA 9V	MAXPRINT	500,00 UN	R\$ 6,36	R\$ 3.180,00
0049	PILHA PAQUENA AA TAMANHO PEQUENA, TIPO COMUM, MODELO AA. NAO RECARREGAVEL. EMBALADAS INDIVIDUALMENTE OU EM DUPLAS.ITEM A SER ADQUIRIDO E DE NO MINIMO 2.400 E NO MAXIMO 3.000	PILHA AA	MAXPRINT	3.000,00 UN	R\$ 1,60	R\$ 4.800,00
0050	PILHA PALITO AAA TAMANHO PALITO, TIPO COMUM, MODELO AAA. EMBALADAS INDIVIDUALMENTE OU EM DUPLAS.ITEM A SER ADQUIRIDO E DE NO MINIMO 3.200 E NO MAXIMO 4.000	PILHA AAA	MAXPRINT	4.000,00 UN	R\$ 1,19	R\$ 4.760,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 12.740,00	

INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 14.013.647/0001-62 - Endereço: Avenida Paulino Muller - CEP: 29040715 - UF: ES - Município: Vitória - Telefone: (27) 99752-3059

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	LIMPA VIDRO FRASCO COM 500ML FRASCO COM 500ML, PARA LIMPEZA DE VIDROS, ESPELHOS E ACRILICOSITEM A SER ADQUIRIDO E DE NO MINIMO 2.400 E NO MAXIMO 3.000	LM	LM	3.000,00 UN	R\$ 4,00	R\$ 12.000,00
0048	BATERIA DE LITHIUM BATERIA DE LITHIUM. 3 VOLTS. EMBALADAS INDIVIDUALMENTE.ITEM A SER ADQUIRIDO E DE NO MINIMO 80 E NO MAXIMO 100	MAXPRINT	MAXPRINT	100,00 UN	R\$ 1,28	R\$ 128,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 12.128,00	

LICITANDO COMERCIO E SERVIÇO ME | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 10.610.928/0001-41 - Endereço: Rua São Benedito - CEP: 29147530 - UF: ES - Município: Cariacica - Telefone: (27) 3286-2466

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0025	RODO DE BORRACHA PRESO COM METAL, CABO ALUMINIO, MATERIAL SUPORTE METAL REFORCADO, COMPRIMENTO SUPO CABO ALUMINIO, MATERIAL SUPORTE METAL REFORCADO, COMPRIMENTO SUPORTE NO MINIMO 1,20 CM, BASE 40 CM, QUANTIDADE BORRACHAS 02.ITEM A SER ADQUIRIDO E DE NO MINIMO 800 E NO MAXIMO 1.000	BLK	BLK	1.000,00 UN	R\$ 22,50	R\$ 22.500,00
0031	COADOR CAFE, MATERIAL FLANELA, COM DIAMETRO DE 12CM, COM SUPORTE EM ARAME GALVANIZADO E CABO EM MADE MATERIAL FLANELA, COM DIAMETRO DE 12CM, COM SUPORTE EM ARAME GALVANIZADO E CABO EM MADEIRA.ITEM A SER ADQUIRIDO E DE NO MINIMO 320 E NO MAXIMO 400	ITATEX	ITATEX	400,00 UN	R\$ 2,11	R\$ 844,00



0034	SUPORTE P/ GALAO DE AGUA DE 20 LITROS NA COR BRANCA, TAMANHO APROX.: A:23XL:22XP:22CM SUPORTE P/ GALAO DE AGUA DE 20 LITROS NA COR BRANCA, TAMANHO APROX.: A:23XL:22XP:22CMITEM A SER ADQUIRIDO E DE NO MINIMO 160 E NO MAXIMO 200	XG	XG	200,00 UN	R\$ 24,00	R\$ 4.800,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 28.144,00

LIDER COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 40.582.188/0001-48 - Endereço: R ANTONIO SOBREIRO - CEP: 29216185 - UF: ES - Município: Guarapari - Telefone: (27) 99730-9116

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0053	LAMPADA LED ,LUMINOSIDADE BRANCO FRIO. POTENCIA 12 WATTS. LAMPADA DE LED LUMINOSIDADE BRANCA/FRIA, FLUXO LUMINOSO MINIMO DE 1050 LUMENS, EFICIENCIA DE MINIMA DE 88 LM/W POTENCIA 12 WATTS.ITEM A SER ADQUIRIDO E DE NO MINIMO 360 E NO MAXIMO 450	ELGIN	ELGIN	450,00 UN	R\$ 4,97	R\$ 2.236,50
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 2.236,50

LOSAIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 61.469.709/0001-25 - Endereço: R ALFREDO MERLO - CEP: 29112360 - UF: ES - Município: Vila Velha - Telefone: (27) 99660-5347

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0037	DISPENSADOR P/ PAPEL TOALHA, COMPATIVEL C/ PAPEL TOALHA DE TODAS OS TAMANHOS, COR BRANCA DISPENSADOR P/ PAPEL TOALHA, COMPATIVEL C/ PAPEL TOALHA DE TODAS OS TAMANHOS, COR BRANCA ITEM A SER ADQUIRIDO E DE NO MINIMO 320 E NO MAXIMO 400	UND	NOBRE	400,00 UN	R\$ 24,39	R\$ 9.756,00
0038	DISPENSADOR P/ SABONETEIRA SABONETE LIQUIDO, COR BRANCA SABONETE LIQUIDO, COR BRANCARESISTENCIA ALTO IMPACTO, ACOMPANHA RESERVATORIO C/ CAPACID. APROX. DE 800 ML, MEDIDAS APROX. L X A X P: 10,5 X 25,5 X 11 CMITEM A SER ADQUIRIDO E DE NO MINIMO 240 E NO MAXIMO 300	UND	NOBRE	300,00 UN	R\$ 26,27	R\$ 7.881,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 17.637,00

MALTA COMERCIO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 45.135.863/0001-04 - Endereço: Avenida José Armani - CEP: 29905190 - UF: ES - Município: Linhares - Telefone: (27) 99948-5975

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0015	ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL ESPUMA / FIBRA SINTETICA, FORMATO RETANGULAR, ABRASIVIDADE ALTA / MINIMA, MATERIAL ESPUMA / FIBRA SINTETICA, FORMATO RETANGULAR, ABRASIVIDADE ALTA / MINIMA, APLICACAO LIMPEZA GERAL, CARACTERISTICAS ADICIONAIS UMA FACE MACIA OUTRA ASPERA.ITEM A SER ADQUIRIDO E DE NO MINIMO 2.000 E NO MAXIMO 2.500	ALKLIN	ALKLIN	2.500,00 UN	R\$ 0,87	R\$ 2.175,00
0036	MANGUEIRA TRANCADA CONJUNTO COMPLETO P/ JARDIM 30 METROS COM TRAMA INTERNA DE FIO POLIESTER CONJUNTO COMPLETO P/ JARDIM 30 METROS COM TRAMA INTERNA DE FIO POLIESTERITEM A SER ADQUIRIDO E DE NO MINIMO 80 E NO MAXIMO 100	HIPERPLAST	HIPERPLAST	100,00 UN	R\$ 60,00	R\$ 6.000,00
0052	PILHA GRANDE MODELO D TIPO COMUM, MODELO D. NAO RECARREGAVEL. EMBALADAS INDIVIDUALMENTE OU EM DUPLAS.ITEM A SER ADQUIRIDO E DE NO MINIMO 80 E NO MAXIMO 100	ELGIN	ELGIN	100,00 UN	R\$ 3,50	R\$ 350,00
0054	LAMPADA LED ,LUMINOSIDADE BRANCO FRIO. POTENCIA 20 WATTS. DE LED SUPER BULBO, LUMINOSIDADE BRANCA/FRIA, FLUXO LUMINOSO MINIMO DE 1600 LUMENS, EFICIENCIA DE MINIMA DE 80 LM/W POTENCIA 20 WATTS.ITEM A SER ADQUIRIDO E DE NO MINIMO 400 E NO MAXIMO 500	FOXLUX	FOXLUX	500,00 UN	R\$ 7,71	R\$ 3.855,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 12.380,00

N. NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 17.630.850/0001-76 - Endereço: Avenida Presidente Rodrigues Alves - CEP: 29900472 - UF: ES - Município: Linhares - Telefone: (27) 3371-2615

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0013	ESCOVA PLASTICA PARA LAVAR MULTIUSO. COM CERDA DE POLIPROPILENO. TAMANHO MEDIO. COM CABO DE PLASTICO COM CERDA DE POLIPROPILENO. TAMANHO MEDIO. COM CABO DE PLASTICO ERGONOMICO.ITEM A SER ADQUIRIDO E DE NO MINIMO 560 E NO MAXIMO 700	TOQ	TOQ	700,00 UN	R\$ 2,78	R\$ 1.946,00
0016	FLANELA, MATERIAL ALGODAO, COMPRIMENTO 40, LARGURA 60, COR AMARELA. MATERIAL ALGODAO, COMPRIMENTO 40, LARGURA 60, COR AMARELA.ITEM A SER ADQUIRIDO E DE NO MINIMO 2.400 E NO MAXIMO 3.000	ZEBINA	ZEBINA	3.000,00 UN	R\$ 1,89	R\$ 5.670,00
0017	SACO DE ALGODAO, TIPO ALVEJADO, TAMANHO APROX. 74 X 45, COR BRANCO, APLICACAO LIMPEZA DE CHAO, CARAC TIPO ALVEJADO, TAMANHO APROX. 74 X 45, COR BRANCO, APLICACAO LIMPEZA DE CHAO, CARACTERISTICAS ADICIONAIS DUPLO, MATERIAL 100 ALGODAO, PESO 120.O VENCEDOR DO CERTAME DEVERA APRESENTAR AMOSTRA DO MATERIAL PARA ANALISE E PARECER TECNICOITEM A SER ADQUIRIDO E DE NO MINIMO 2.400 E NO MAXIMO 3.000	INTEXTIL	INTEXTIL	3.000,00 UN	R\$ 3,85	R\$ 11.550,00
0019	LIXEIRA, MATERIAL PLASTICO, CAPACIDADE 9, TIPO TELADA, DIAMETRO 25, ALTURA 28. MATERIAL PLASTICO, CAPACIDADE 9, TIPO TELADA, DIAMETRO 25, ALTURA 28.ITEM A SER ADQUIRIDO E DE NO MINIMO 400 E NO MAXIMO 500	PLASLIDER	PLASLIDER	500,00 UN	R\$ 3,35	R\$ 1.675,00
0039	DISPENSADOR P/ ALCOOL EM GEL, COR BRANCA RESISTENCIA ALTO IMPACTO, CAPACID. APROX. DE 600 ML, MEDIDAS APROX. A X L X P: 10X12X24ITEM A SER ADQUIRIDO E DE NO MINIMO 280 E NO MAXIMO 350	NOBRE	NOBRE	350,00 UN	R\$ 25,99	R\$ 9.096,50
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 29.937,50	

NORTE COMERCIAL LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 42.177.391/0001-64 - Endereço: AV JOSE ARMANI N 724 - CEP: 29905190 - UF: ES - Município: Linhares - Telefone: (27) 99864-6174

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0014	ESPONJA DE ACO, COMPOSTO DE ACO CARBONO, CONDICIONADO EM SACO PLASTICO, CONTENDO 08 UNIDADES, PACOTE COMPOSTO DE ACO CARBONO, CONDICIONADO EM SACO PLASTICO, CONTENDO 08 UNIDADES, PACOTE 60 GR.	ASSOLAN	ASSOLAN	2.000,00 UN	R\$ 1,90	R\$ 3.800,00
0022	LUA DE PROTECAO, MATERIAL NITRILICA, APLICACAO LIMPEZA, TIPO PUNHO LONGO, TAMANHO PEQUENO. MATERIAL NITRILICA, APLICACAO LIMPEZA, TIPO PUNHO LONGO, TAMANHO PEQUENO, COR AMARELA, ACABAMENTO PALMA LISO, ESTERILIDADE NAO ESTERILIZADA, CARACTERISTICAS ADICIONAIS COM FORRO.ITEM A SER ADQUIRIDO E DE NO MINIMO 960 E NO MAXIMO 1.200	NOBRE	NOBRE	1.200,00 PAR	R\$ 3,00	R\$ 3.600,00
0023	LUA DE PROTECAO, MATERIAL NITRILICA, APLICACAO LIMPEZA, TIPO PUNHO LONGO, TAMANHO MEDIO. MATERIAL NITRILICA, APLICACAO LIMPEZA, TIPO PUNHO LONGO, TAMANHO MEDIO, COR AMARELA, ACABAMENTO PALMA LISO, ESTERILIDADE NAO ESTERILIZADA, CARACTERISTICAS ADICIONAIS COM FORRO.ITEM A SER ADQUIRIDO E DE NO MINIMO 960 E NO MAXIMO 1.200	NOBRE	NOBRE	1.200,00 UN	R\$ 3,00	R\$ 3.600,00
0055	COPO DESCARTAVEL - 200ML MATERIAL PLASTICO, CAPACIDADE 200, APLICACAO AGUA/SUCO E REFRIGERANTE. PACOTE COM 100 UNIDADES.ITEM A SER ADQUIRIDO E DE NO MINIMO 8.000 E NO MAXIMO 10.000	COPOFLEX	COPOFLEX	10.000,00 PC	R\$ 3,35	R\$ 33.500,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 44.500,00	

RONI BARBOSA DISTRIBUIDORA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 15.488.494/0001-72 - Endereço: Rua VICTORINO BISSOLI - CEP: 29980000 - UF: ES - Município: Pinheiros - Telefone: (27) 99517-8144

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	SABAO EM PO 1KG EXCELENTE RENDIMENTO, EFICIENTE ECONOMICO. PERFUMADO. EMBALADOS EM 1KG.ITEM A SER ADQUIRIDO E DE NO MINIMO 6.400 E NO MAXIMO 8.000	x	ESPUMIL	8.000,00 UN	R\$ 3,69	R\$ 29.520,00



0010	SACO LIXO 40L PCT100UN APLICACAO COLETA DE LIXO, CARACTERISTICAS ADICIONAIS OPACO, SUPER RESISTENTE. PACOTES COM 100 UNIDADES.ITEM A SER ADQUIRIDO E DE NO MINIMO 960 E NO MAXIMO 1.200	x	HIPERROL	1.200,00 PC	R\$ 9,45	R\$ 11.340,00
------	---	---	----------	-------------	----------	---------------

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 40.860,00

SAMPA DESCARTAVEIS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 34.314.460/0001-06 - Endereço: R FRANCA - CEP: 07803250 - UF: SP - Município: Franco da Rocha - Telefone: (11) 97505-8140

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0033	PALITO PARA CHURRASCO, MATERIAL MADEIRA, FORMATO ROLICO, COMPRIMENTO 23, APLICACAO, PACOTE COM 50 UN PALITO PARA CHURRASCO, MATERIAL MADEIRA, FORMATO ROLICO, COMPRIMENTO 23, APLICACAO, PACOTE COM 50 UND.ITEM A SER ADQUIRIDO E DE NO MINIMO 40 E NO MAXIMO 50	PALITO PARA CHURRASCO	TALGE	50,00 PC	R\$ 3,30	R\$ 165,00
0041	CANECA DE ALUMINIO C/ ALCA CAPACIDADE MINIMA DE 6 LITROS, MEDIDAS APROX. DE A X L X P: 20, 20 E 20 CANECA DE ALUMINIO C/ ALCA CAPACIDADE MINIMA DE 6 LITROS, MEDIDAS APROX. DE A X L X P: 20, 20 E 20 ITEM A SER ADQUIRIDO E DE NO MINIMO 80 E NO MAXIMO 100	CANECA DE ALUMINIO 6 LITROS	ALUMINIO CEARA	100,00 UN	R\$ 57,60	R\$ 5.760,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 5.925,00

VIVA BEM JACARAPE COMERCIO E SERVICOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 30.322.971/0001-19 - Endereço: Avenida Abido Saadi - CEP: 29175585 - UF: ES - Município: Serra - Telefone: (27) 99934-1399

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0024	PA COLETORA LIXO, MATERIAL COLETOR PLASTICO, MATERIAL CABO METAL REVESTIDO COM PLASTICO, COMPRIMENTO MATERIAL COLETOR PLASTICO, MATERIAL CABO METAL REVESTIDO COM PLASTICO, COMPRIMENTO CABO 60, COMPRIMENTO 25, LARGURA 20, MODELO SEM TAMPA, CARACTERISTICAS ADICIONAIS CABO E COLETOR EM ANGULO DE 900.ITEM A SER ADQUIRIDO E DE NO MINIMO 240 E NO MAXIMO 300	PA PLASTICO	PUREZITA	300,00 UN	R\$ 6,00	R\$ 1.800,00
0032	GARRAFA TERMICA, MATERIAL PLASTICO, CAPACIDADE 1 LITRO, CARACTERISTICAS ADICIONAIS AMPOLA DE VIDRO, MATERIAL PLASTICO, CAPACIDADE 1 LITRO, CARACTERISTICAS ADICIONAIS AMPOLA DE VIDRO, ROLHA DOSADORA. COPO MULTIUSO.ITEM A SER ADQUIRIDO E DE NO MINIMO 400 E NO MAXIMO 500	TAMPA DE ROSCA	MOR	500,00 UN	R\$ 23,00	R\$ 11.500,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 13.300,00

Valor Total: R\$ 598.836,00

